Výše jednorázové náhrady za Zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému břemeni ve 
prospěch Budoucí oprávněné bude činit 150,- Kč za každý započatý metr délkový zařízení 
uloženého vbudoucím služebném pozemku nejméně však 1000,- Kč. Celková cena při 

předpokládaném záboru 1359 m bude činit 203.850,- Kč. (slovy: dvěstětřitisíce osmset 
padesát korun českých)., k této částce bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle zákonné 
sazby platné v době uzavření Vlastní smlouvy a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek 
sjednaných Vlastní Smlouvou. 

Článek IV. 
Smlouva O právu provést stavbu 

(dle zák.